
22/2022 -

Neslavné konce českých spisovatelů
Upálení, vypadnutí z okna 
i otrava plynem

GODFREY’S 
cordial

Opium: Ve své lékárničce 
ho má i královna Viktorie!

války mezi Velkou Británií 
a Čínou.

Jsou kvůli němu svedeny i dvě

15

8 i

C
.

K.
0.

■_
 - •34

Vynález století? 
Instantní nudle!
Jejich objevitel, 
který si je dopřává 
každý den, 
se dožije W m
96 let. 6“

6 tajných vojenských základen
Ničivé zbraně, ukrytí 
mimozemšťané i pěstírna konopí

TÉMA ČÍSLA:
Záliby mocných králů
Kopání příkopů i jednotka obrů 
s medvědem v čele!

29)

■■ ■ ■ 4 ■ ww o Tajemství košíčku: 
Odkdy se nosí podprsenka?
Víte, že až 90 procent žen si vybírá 
špatnou velikost? 41

ible v číslech
Jeden Bůh, desítky autorů, 
statisíce slov 34

• ■ w ■ w ■ w x ■ ww y ■ Onejtragičtějších žncem mostu
Útěk před Napoleonem 
končí smrtí. 44

93
5

Haf, mňau, pisk: 
9 zvířat, která dobyla 
vesmír

Lajka má šest dní strávit v kosmu, 
a potom sežrat otrávené jídlo. 588
Daktyloskopie:
Poprvé odhalí zloděje whisky!
Kdyby byla zavedena dříve, mohl 
být dopaden Jack Rozparovač. 61


